
45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE  60 M. RASOS RECORDE 8''5 D (SUB12)/ FEMININO

Série Raia Marca Pts.

ESC. MUN. OMAR SABBAG MARIA BARBARA DE CARVALHO FERREIRA 07/08/2006 9"84
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS ALINE B. STACHNIAK 20/03/2007 10"00
COL. EST. DO PARANA - CEP JENIFFER CRISTINI BINI CARDOSO 27/08/2007 10"25
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS HIVIAN C. S FONTOURA 15/09/2006 11"04
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ANNA HELGA ENRIQUEZ 13/03/2006 8"19
COL. EST. DO PARANA - CEP MARIA EDUARDA DE LIMA DUARTE 07/12/2006 8"69
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS NICOLI ARIANE  DE LIMA 15/08/2007 8"81
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS EMANUELLE O. B. SILVA 10/10/2006 9"09
COL. EST. DO PARANA - CEP EMILLY DE OLIVEIRA ALVES 03/07/2006 9"28
CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO ELOÁ RIBEIRO MANENTI 17/04/2007 9"40
COL. EST. DO PARANA - CEP MAYA HELENO ARAND 01/06/2007 9"50
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LAURA RAFAELLA COLMANN DE SOUZA 03/06/2007 9"50
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA VITORIA CATARINA SCHIMIDT WOLF 14/10/2006 9"56
ESC. MUN. OMAR SABBAG AMANDA CORDEIRO CHAVES 26/08/2006 9"60
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA ANA GABRYELLY FERNANDES DA SILVA 03/01/2006 9"63
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA DAVLYN DE SOUZA LOPES 28/07/2006 9"63
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL MARIANA DA COSTA DE MENEZES 21/10/2007 9"66
COL. EST. DO PARANA - CEP LUIZA SALOMÃO GUERRA 18/04/2007 9"87
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI ANA CLARA CANOFER 06/03/2006

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI LETHICIA STABACH 28/11/2006

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA FERNANDA HORNUNG 08/12/2006

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA RAQUEL APARECIDA GUEDES DE OLIVEIRA 06/03/2006

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ADRIANI FARIA BENNERT 02/02/2007

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA NICOLY ALVES CORREA POLLI 23/12/2007

COL. EST. DO PARANA - CEP FERNANDA NOVAKOSKI SILVEIRA DE QUADROS 10/02/2006

COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN AMABILE DE OLIVEIRA DOS REIS 05/05/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS GABRIELLY S. OLIVEIRA 13/06/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS TAILINE L. SANTOS 21/05/2006

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE FERNANDA BARRETO LOPES 20/10/2006

MARIA LAURA VESSARO 08/02/2006

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIELA DUPCHAK DE OLIVEIRA 07/08/2006

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIELLA NATHALIA BANDEIRA 07/12/2006

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LETÍCIA ALMEIDA DE SOUZA RODRIGUES 25/10/2006

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL AMANDA BORA 11/01/2006

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL CAROLINA HELMER FAIDIGA 20/07/2007

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL GEORGIA RODRIGUES PONESTKE 27/05/2008

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL MARINA DE MATTOS LOUREIRO 14/07/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG KAUANY DOS SANTOS LEAL PADILHA 04/03/2007

ESC. MUN. OMAR SABBAG MARIANA SIMÃO DE SOUZA DE CAMPOS FUZETI 22/10/2007

ESC. MUN. OMAR SABBAG SARAH GABRIELLY CAMARGO SCHREIBER DA CRUZ 03/07/2006

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE  60 M. RASOS RECORDE 8''5 FINAL D (SUB12)/ FEMININO

Série Raia Marca Pts.

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ANNA HELGA ENRIQUEZ 8"72 10
COL. EST. DO PARANÁ - CEP MARIA EDUARDA DE LIMA DUARTA 8"93 8
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS NICOLI ARIANE DE LIMA 9"34 6
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS EMANUELEE O. B. SILVA 9"41 5
CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO ELOÁ RIBEIRO MANENTI 9"50 4
COL. EST. DO PARANÁ - CEP EMILLY DE OLIVEIRA ALVES 9"54 3
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LAURA RAFAELLA COLMANN DE SOUZA 9"55 2
COL. EST. DO PARANÁ - CEP MAYA HELENO ARAND 9"69 1

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE 800 M. RASOS RECORDE 2'39''3 D (SUB12)/ FEMININO

Série Raia Marca Pts.

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL SOPHIA DE BIAGI ZIESEMER 15/01/2007 2.52.3 10
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS THAIANE DOS SANTOS DE PAULA 11/09/2006 3.04.0 8
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LAURA KEMPER FERNANDES 24/03/2008 3.10.1 6
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA FLAVIA LUIZA DE BRITO 03/02/2007 4.01.0 5
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA EMILLY TAIZA LAZAROTO 26/03/2007 4.02.0 4
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS BRENDA G. O SILVA 15/04/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS LIVIAN C. S. FANTOURA 15/09/2006

ESCOLA MUNICIPAL CRISTOVÃO COLOMBO ANA FLAVIA NICOLAU CAMILO 21/02/2008

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE S. DISTÂNCIA RECORDE 4,47M

Marca Pts.

D (SUB12)/ FEMININO



COL. EST. DO PARANA - CEP MARIA EDUARDA DE LIMA DUARTE 07/12/2006 4,29 1 10

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ANNA HELGA ENRIQUEZ 13/03/2006 4,1 2 8

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA GRAZIELE RAMOS DE FRANÇA 15/03/2006 3,89 3 6

COL. ACESSO FAZENDA RIO GRANDE MARIA LUIZA RABELO JAIME 27/03/2006 3,81 4 5

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA ANA GABRYELLY FERNANDES DA SILVA 03/01/2006 3,68 5 4

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LETÍCIA ALMEIDA DE SOUZA RODRIGUES 25/10/2006 3,55 6 3

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA RAQUEL APARECIDA GUEDES DE OLIVEIRA 06/03/2006 3,36 7 2

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS ALINE B. STACHNIAK 20/03/2007 3,32 8 1

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL AMANDA BORA 11/01/2006 3,32 9
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL CAROLINA HELMER FAIDIGA 20/07/2007 3,29 10
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA GABRIELI VAZ HORNING 30/01/2007 3,25 11
ESC. MUN. OMAR SABBAG STHEFANY BATISTA DE SOUZA 01/05/2006 3,25 12
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA NICOLE MARIA ALBANSKI 15/07/2006 3,24 13
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL MARIANA DA COSTA DE MENEZES 21/10/2007 3,19 14
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA VITORIA CATARINA SCHIMIDT WOLF 14/10/2006 3,09 15
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI AMANDA GONSALVES DE PAULA 04/07/2006 2,97 16
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS EMANUELLE O. B. SILVA 10/10/2006 2,96 17
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL ARIANE MINETTO ARAUJO 29/09/2007 2,96 18
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL GEORGIA RODRIGUES PONESTKE 27/05/2008 2,94 19
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA FERNANDA HORNUNG 08/12/2006 2,82 20
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA FLAVIA LUIZA DE BRITO 03/02/2007 2,78 21
ESC. MUN. OMAR SABBAG KAREN VITÓRIA TOME SOUSA 14/06/2008 2,78 22
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JULIA GALLINA DE ARAUJO 17/10/2007 2,71 23
ESC. MUN. OMAR SABBAG KARINE  VITÓRIA TIME SOUSA 14/06/2008 2,68 24
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA EMILLY TAIZA LAZAROTO 26/03/2007 2,66 25
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI LEORENE DE FÁTIMA BAUMEL 28/04/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS AMANDA S. DA SILVA 16/01/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS ISABELLI PANCHESKI PEREIRA 20/09/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS JESSICA S. PONTES 10/01/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS JULIANE J. BOMBARDO 30/10/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS

ESC. MUN. OMAR SABBAG SARAH GABRIELLY CAMARGO SCHREIBER DA CRUZ 03/07/2006

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE PELOTA 250 G RECORDE 50,12M D (SUB12)/ FEMININO
ESC. MUN. OMAR SABBAG STHEFANY BATISTA DE SOUZA 01/05/2006 30,69 1 10
COL. EST. GENESIO MORESCHI RAYSSA RAMOS 06/11/2006 29 2 8
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ANA LUIZA VIANA PUCCI 25/02/2007 28,52 3 6
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ADRIANI FARIA BENNERT 02/02/2007 25,81 4 5
ESC. MUN. OMAR SABBAG YASMIN GABRYELY CARMO DOS SANTOS 22/01/2007 25,05 5 4
ESC. MUN. OMAR SABBAG GIOVANA DA SILVA MELO 25/01/2006 23,61 6 3
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ANDRESSA FLAVIANE MEDEIROS DE AMORIM 17/11/2006 23,02 7 2
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA MARAIANE BANCZINSKI PAVAN 18/10/2006 22,32 8 1
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA EMANUELLI DE LARA MARQUES 15/03/2006 19,54 9

E. M. PADRE DURVAL SECCHI LORENA MARTINS 12/09/2007 19,23 10

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA NICOLY ALVES CORREA POLLI 23/12/2007 18,18 11

COL. EST. DO PARANA - CEP ISABEL FERREIRA ANDERSON 13/11/2006 17,6 12

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA STEPHANI CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS 25/02/2006 17,3 13

ESCOLA MUNICIPAL CRISTOVÃO COLOMBO ÉRICA SHAENNEDA SILVA 27/03/2007 15,72 14

ESCOLA MUNICIPAL CRISTOVÃO COLOMBO REBECA FURLAN CAVALCANTI 14/05/2009 15,23 15

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL LARA RIBEIRO THIBES 28/12/2006 14,49 16

ESCOLA MUNICIPAL CRISTOVÃO COLOMBO KAUANY SCHINEIDER BATISTA 16/06/2007 14,22 17

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA TAUANE OLIVEIRA DA CRUZ 15/05/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS BRENDA G. O SILVA 15/04/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS ISABELLI PANCHESKI PEREIRA 20/09/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS JULIANE J. BOMBARDO 30/10/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS REBECA O. G. PADILHA 06/06/2006

E. M. PADRE DURVAL SECCHI

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018

SÚMULA DE 60M BARREIRAS RECORDE 10''7 D (SUB12)/ FEMININO
Série Raia Marca Pts.

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA RAIANE PAVIN 24/03/2006 10.8 10

COL. ACESSO FAZENDA RIO GRANDE MARIA LUIZA RABELO JAIME 27/03/2006 11.3 8

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA GRAZIELE RAMOS DE FRANÇA 15/03/2006 11.7 6

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA AMÁBILE LETÍCIA DE SIQUEIRA TEIXEIRA 01/09/2006 11.8 5

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA RAISSA DOS SANTOS BEIRA 24/01/2006 12.2 4

ESCOLA MUNICIPAL CRISTOVÃO COLOMBO ANA FLAVIA NICOLAU CAMILO 21/02/2008 12.5 3

ESC. MUN. OMAR SABBAG MARIA BARBARA DE CARVALHO FERREIRA 07/08/2006 12.6 2

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ANA LUIZA VIANA PUCCI 25/02/2007 13.2 1

ESC. MUN. OMAR SABBAG MARIANA SIMÃO DE SOUZA DE CAMPOS FUZETI 22/10/2007 13.5
ESC. MUN. OMAR SABBAG KAREN VITÓRIA TOME SOUSA 14/06/2008 14.0
ESC. MUN. OMAR SABBAG KARINE  VITÓRIA TIME SOUSA 14/06/2008 15.2
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS LIVIAN C. S. FANTOURA 15/09/2006



45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE 150 M. RASOS RECORDE 20''9 D (SUB12)/ FEMININO

Classif. Raia Marca Pts
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA RAISSA DOS SANTOS BEIRA 24/01/2006 1 22"60 10
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA AMÁBILE LETÍCIA DE SIQUEIRA TEIXEIRA 01/09/2006 2 22"70 8
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LAURA KEMPER FERNANDES 24/03/2008 3 23"50 6
CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO ELOÁ RIBEIRO MANENTI 17/04/2007 4 23"60 5
COL. EST. DO PARANA - CEP MAYA HELENO ARAND 01/06/2007 5 23"90 4
ESC. MUN. OMAR SABBAG AMANDA CORDEIRO CHAVES 26/08/2006 6 23"90 3
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL MARINA DE MATTOS LOUREIRO 14/07/2006 7 24"00 2
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LAURA RAFAELLA COLMANN DE SOUZA 03/06/2007 8 24"30 1
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL SOPHIA DE BIAGI ZIESEMER 15/01/2007 9 24"60

COL. EST. DO PARANA - CEP LUIZA SALOMÃO GUERRA 18/04/2007 10 24"80

COL. EST. DO PARANA - CEP JENIFFER CRISTINI BINI CARDOSO 27/08/2007 11 25"20

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JULIA GALLINA DE ARAUJO 17/10/2007 12 25"90

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI DANIELE SANTANA FERNANDES 07/05/2006 13 26"60

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA NICOLE MARIA ALBANSKI 15/07/2006 14 26'30

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIELLA NATHALIA BANDEIRA 07/12/2006 15 27"00

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA MARAIANE BANCZINSKI PAVAN 18/10/2006 16 27"50

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA GABRIELI VAZ HORNING 30/01/2007 17 28"50

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI NICOLY ARGENTÃO  DOS ANJOS 22/10/2006 18 32"10

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE REVEZ. 4X60 RECORDE 35,5M D (SUB12)/ FEMININO

Marca Class. Pts
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI AMANDA GONSALVES DE PAULA 04/07/2006

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI ANA CLARA CANOFER 06/03/2006

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI DANIELE SANTANA FERNANDES 07/05/2006 6
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI LETHICIA STABACH 28/11/2006

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI NICOLY ARGENTÃO  DOS ANJOS 22/10/2006

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA ANA GABRYELLY FERNANDES DA SILVA 03/01/2006

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA FERNANDA HORNUNG 08/12/2006

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA NICOLE MARIA ALBANSKI 15/07/2006

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA RAQUEL APARECIDA GUEDES DE OLIVEIRA 06/03/2006

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA VITORIA CATARINA SCHIMIDT WOLF 14/10/2006

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ADRIANI FARIA BENNERT 02/02/2007

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA AMÁBILE LETÍCIA DE SIQUEIRA TEIXEIRA 01/09/2006

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA DAVLYN DE SOUZA LOPES 28/07/2006

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA GRAZIELE RAMOS DE FRANÇA 15/03/2006

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA NICOLY ALVES CORREA POLLI 23/12/2007

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA RAISSA DOS SANTOS BEIRA 24/01/2006

COL. EST. DO PARANA - CEP EMILLY DE OLIVEIRA ALVES 03/07/2006

COL. EST. DO PARANA - CEP FERNANDA NOVAKOSKI SILVEIRA DE QUADROS 10/02/2006

COL. EST. DO PARANA - CEP JENIFFER CRISTINI BINI CARDOSO 27/08/2007

COL. EST. DO PARANA - CEP LUIZA SALOMÃO GUERRA 18/04/2007

COL. EST. DO PARANA - CEP MARIA EDUARDA DE LIMA DUARTE 07/12/2006

COL. EST. DO PARANA - CEP MAYA HELENO ARAND 01/06/2007

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ANA LUIZA VIANA PUCCI 25/02/2007

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE FERNANDA BARRETO LOPES 20/10/2006

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LAURA KEMPER FERNANDES 24/03/2008

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE MARIA LAURA VESSARO 08/02/2006

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ANNA HELGA ENRIQUEZ 13/03/2006

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIELA DUPCHAK DE OLIVEIRA 07/08/2006

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIELLA NATHALIA BANDEIRA 07/12/2006

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LAURA RAFAELLA COLMANN DE SOUZA 03/06/2007

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LETÍCIA ALMEIDA DE SOUZA RODRIGUES 25/10/2006

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL AMANDA BORA 11/01/2006

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL CAROLINA HELMER FAIDIGA 20/07/2007

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL GEORGIA RODRIGUES PONESTKE 27/05/2008

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL MARIANA DA COSTA DE MENEZES 21/10/2007

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL MARINA DE MATTOS LOUREIRO 14/07/2006

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL SOPHIA DE BIAGI ZIESEMER 15/01/2007

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA EMILLY TAIZA LAZAROTO 26/03/2007

40"00 5º 8

35"66 1º 20

35"93 2º 16

40"16 6º

38"34 4º 10



ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA FLAVIA LUIZA DE BRITO 03/02/2007

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA RAIANE PAVIN 24/03/2006

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA STEPHANI CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS 25/02/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG AMANDA CORDEIRO CHAVES 26/08/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG GIOVANA DA SILVA MELO 25/01/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG MARIA BARBARA DE CARVALHO FERREIRA 07/08/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG STHEFANY BATISTA DE SOUZA 01/05/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG YASMIN GABRYELY CARMO DOS SANTOS 22/01/2007

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE S. ALTURA RECORDE 1,40M D (SUB12)/ FEMININO

MARCA CLASSIF. PTS
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA RAIANE PAVIN 24/03/2006 1.31 1ª 10
COL. EST. DO PARANA - CEP EMILLY DE OLIVEIRA ALVES 03/07/2006 1.22 2ª 8
COL. EST. DO PARANA - CEP FERNANDA NOVAKOSKI SILVEIRA DE QUADROS 10/02/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG HEMELLY CRISTINA DA FONSECA 03/05/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG KAUANY DOS SANTOS LEAL PADILHA 04/03/2007

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE PESO 2 KG RECORDE 10,20M D (SUB12)/ FEMININO

MARCA CLASSIF PTS
COL. EST. GENESIO MORESCHI RAYSSA RAMOS 06/11/2006 11.31 1 10 + 10
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ANDRESSA FLAVIANE MEDEIROS DE AMORIM 17/11/2006 8.93 2 8
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL ARIANE MINETTO ARAUJO 29/09/2007 7.19 3 6
ESC. MUN. OMAR SABBAG GIOVANA DA SILVA MELO 25/01/2006 7.10 4 5
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA EMANUELLI DE LARA MARQUES 15/03/2006 6.31 5 4
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA STEPHANI CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS 25/02/2006 5.97 6 3
COL. EST. DO PARANA - CEP ISABEL FERREIRA ANDERSON 13/11/2006 5.87 7 2
ESC. MUN. OMAR SABBAG YASMIN GABRYELY CARMO DOS SANTOS 22/01/2007 5.71 8 1
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL LARA RIBEIRO THIBES 28/12/2006 5.54 9

ESCOLA MUNICIPAL CRISTOVÃO COLOMBO KAUANY SCHINEIDER BATISTA 16/06/2007 4.98 10

E. M. PADRE DURVAL SECCHI LORENA MARTINS 12/09/2007 4.87 11

ESCOLA MUNICIPAL CRISTOVÃO COLOMBO REBECA FURLAN CAVALCANTI 14/05/2009 2.19 12

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI LEORENE DE FÁTIMA BAUMEL 28/04/2006

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA TAUANE OLIVEIRA DA CRUZ 15/05/2006

ESCOLA MUNICIPAL CRISTOVÃO COLOMBO ÉRICA SHAENNEDA SILVA 27/03/2007

38"09 3º 12

41"46 7º 4


